
 1 

  

Consorzio LAMMA 
 

Laboratorio di monitoraggio e modellistica ambientale per lo sviluppo sostenibile 
 

(L. R. n°. 39 del  17 luglio 2009) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETO 

 

n°. 61 del  29.12. 2010 

 

 

 

 

 

 

Oggetto:  Acquisizione di buoni pasto per n. 3 dipendenti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Allegato: “A” Ordinativo di fornitura. 

 

 

 



 2 

            

L’AMMINISTRATORE UNICO 

 

Visti: 

- la L.R.T. n. 39 del 17 luglio 2009 con cui veniva disposta la nuova disciplina del Consorzio 

LAMMA; 

- il verbale dei Soci del 25 luglio 2008 con il quale veniva nominato, quale Amministratore Unico, 

l’Ing. Maurizio Baudone, designato con decreto P.G.R. n. 90 del 30.06.2008; 

- il Bilancio di previsione economico relativo all’anno 2010; 

-  il Bilancio di previsione economico relativo all’anno 2011;  

- la “Convenzione per la fornitura del servizio sostitutivo di mensa - mediante Buoni Pasto cartacei 

di qualsiasi taglio, stipulata ai sensi dell’art. 26 della Legge n° 488 del 23 dicembre 1999 e dell’art. 

58 legge 388/2000, dalla Consip S.p.A. con Day Ristoservice S.p.A.; 

Preso atto che: 

-  in base all’art. 2 della L. R. T. n. 17 del 19.07.2009, il Consorzio LAMMA “è dotato di 

personalità giuridica di diritto pubblico, di autonomia amministrativa, organizzativa e contabile”; 

- in base all’art. 11, comma 5, lett. a)  della legge suddetta l’Amministratore Unico rappresenta 

legalmente il Consorzio e ne cura la gestione amministrativa;  

Richiamato il proprio precedente decreto n. 57 del 21.12.2010 con cui veniva disposta l’assunzione 

di n. 3 dipendenti con contratto a tempo indeterminato nel corso dell’anno 2010; 

Ritenuto di dover provvedere nel senso di garantire ai suddetti dipendenti il diritto ad usurfruire  di 

buoni pasto nella misura di lege; 

Effettuato un conteggio di massima, tenuto conto dei giorni lavorativi dell’anno 2010 e di quelli del 

2011 per un totale di per n. 690 buoni dell’importo di  € 5,16 ( cinqueeurosedicicentesimi ); 

  

Ritenuto altresì, nell’ottica di massima trasparenza ed efficacia nell’acquisizione dei suddetti buoni, 

di aderire alla convenzione Consip; 

 

Considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione; 

 

Verificato di essere titolare del potere di spesa per l’acquisto di buoni pasto oggetto della 

convenzione di cui sopra; 

 

Acquisito il CIG: 0701837635; 

 

Acquisito il CUP: J99E10003960002; 

  

D E C R E T A 

 

 

1 – di aderire alla Convenzione Consip relativa alla fornitura di  buoni pasto; 

 

2 - di approvare lo schema di Ordinativo di fornitura (documento che forma parte integrante e 

sostanziale del presente atto quale allegato “A”).  

  



 3 

3 – di autorizzare l’Amministratore Unico del Consorzio ad aderire alla Convenzione Consip 

relativa ai buoni pasto. 

 

3 –  impegnare sul Bilancio previsionale 2011 la spesa pari ad € 2.994,60  € (IVA esclusa) per n. 690 

buoni per € 4.34, il cui valore nominale ammonta ad € 5,16 ( cinqueeurosedicicentesimi ). 

 

4 –di provvedere agli adempimenti necessari e conseguenti al suddetto atto. 

 

         L’amministratore Unico 

             Ing. Maurizio Baudone 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


